
DECRETO DIRIGENZIALE N. 523 del 5 novembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE SPERIMENTAZIONE INFORMAZIONE, RICERCA E CONSULENZA IN AGRICOLTURA - No-
mina componenti commissione di valutazione per la selezione di un organismo specializzato par-
tecipante all'avviso pubblico di cui al drd n. 454 del 17 settembre 2008 - dgr n. 846 del 16 maggio 
2008 PROGRAMMA SPECIALE PER LA BRUCELLOSI Misura 111 PSR Campania 2007-2013 - An-
nualità 2007 -  Rettifiche al drd n. 515 del 24 ottobre 2008. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
PREMESSO  
che con il Decreto Dirigenziale n. 515 del 24 ottobre 2008 è stata nominata ed istituita la Commissione di 
valutazione preposta all’esame preliminare della sussistenza dei “Requisiti di accesso alla valutazione” e 
alla “valutazione delle candidature” in merito all’avviso pubblico di cui al DRD n. 454/08 pubblicato sul 
BURC n. 41 del 13 ottobre 2008 

 
CONSIDERATO  
- che nel citato Decreto 515/08, per mero errore materiale, viene riportata, al secondo capoverso dopo 

il VISTO, la data del 26 novembre 2008 quale scadenza per la presentazione delle candidature al 
posto della data corretta del 25 novembre 2008 (ore 12,00) come termine di presentazione delle 
stesse; 

- che nel medesimo provvedimento al secondo capoverso del DECRETATO viene riportato, per mero 
errore materiale, la data del 26 novembre 2006 quale scadenza per la presentazione delle candidatu-
re al posto della data corretta del 25 novembre 2008 (ore 12,00) come  termine di presentazione del-
le stesse; 

 
RITENUTO, pertanto, di poter rettificare il Decreto Dirigenziale n. 515 del 24 ottobre 2008 come di 
seguito indicato 

- dopo il VISTO, al secondo capoverso, la data del 26 novembre 2008 è da cambiare con la data del 
25 novembre 2008 (ore 12,00) come  termine di presentazione delle stesse; 

- al secondo capoverso del DECRETATO, la data del 26 novembre 2006 è da cambiare con la data 
del 25 novembre 2008 (ore 12,00) come  termine di presentazione delle stesse; 

 
VISTA la L.R. n.24 del 29.12.2005; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01; 
 

DECRETA 
 

• di approvare quanto esposto in premessa che si intende integralmente riportato; 
 

• di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 515 del 24 ottobre 2008 con il quale è stata nominata ed i-
stituita la Commissione di valutazione preposta all’esame preliminare della sussistenza dei “Re-
quisiti di accesso alla valutazione” e alla “valutazione delle candidature” in merito all’avviso pub-
blico di cui al DRD n. 454/08 pubblicato sul BURC n. 41 del 13 ottobre 2008 come di seguito in-
dicato: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008



o dopo il VISTO, al secondo capoverso, la data del 26 novembre 2008 è cambiata con la 
data del 25 novembre 2008 (ore 12,00) come  termine di presentazione delle stesse; 

o al secondo capoverso del DECRETATO, la data del 26 novembre 2006 è cambiata con la 
data del 25 novembre 2008 (ore 12,00) come  termine di presentazione delle stesse; 

 
Restano confermate le restanti parti del DRD N. 515 del 24 ottobre 2008;  
 

• di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore all’Agricoltura, al Settore 
Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Servizio 04 “Registrazione At-
ti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali” del Settore  “Attività di assistenza alle sedute 
di Giunta, Comitati Dipartimentali” ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio 2000; 

 
• di inviare copia del presente atto all’AGC Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali Set-

tore Direttive CEE in materia PIM FEOGA FSE – Attività di supporto alla Autorità di Gestione del 
PSR Campania ed al Dipartimento dell’Economia, all’Autorità di Pagamento, al Referente della 
misura 111, al Servizio Comunicazione Integrata per la immissione sul sito 
www.regione.campania.it . 

 
 

Passari 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008


